
COMUNE DI PONTELATONE
PROVINCIA DI CASERTA

C.F. 80007590617

AVVISO DI APPROVAZIONE DI UNA VARIANTE AL PIANO REG OLATORE GENERALE AI 
SENSI DELL’ART. 8 DPR 160/2010

IL RESPONSABILE DEL SUAP

Visto che in data 02.08.2013 prot. 3152 è stata presentata la documentazione per l’avvio del 
procedimento amministrativo finalizzato al riconoscimento di interesse pubblico, relativo ad un 
progetto in variante allo strumento urbanistico per  l’ampliamento e l’ammodernamento di uno 
stabilimento per la  lavorazione di  carni,  in Pontelatone Via Ponte Pellegrino localizzato al 
Foglio 29 particelle 5035, 5036, 5122,  da parte del  Sig.  Sollo  Giuseppe nato a Napoli  il 
24.11.1948 in qualità di amministratore della Soc. Grancarni srl; 

Richiamati  gli  atti  della  Conferenza  dei  servizi  conclusa  il  giorno  23.12.2013  con  esito 
positivo; 

 Considerato  che  ai  sensi  dell’art.8  del  DPR 160/2010 (che ha sostituito  l’art.5  del  DPR 
447/98 e s.m.i.) la determinazione positiva della Conferenza costituisce proposta di variazione 
dello strumento urbanistico sulla quale si pronuncia definitivamente il Consiglio Comunale;

 Visto che non sono state presentate osservazioni/opposizioni/contributi alla variante adottata 
con verbale di Conferenza dei Servizi dello Sportello Unico Attività Produttive del Comune di 
Pontelatone del 23.12.2013 acquisita al prot. comunale al n.4873, nei termini mutuati dalla 
normativa  urbanistica  regionale  vigente,  come risulta  dalla  Attestazione  del  Responsabile 
dell’Ufficio Amministrativo datata 14.03.2014;

 Visto  il  verbale  di  Deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.11  del  17.03.2014  avente  ad 
oggetto:  Approvazione  variante  al  PRG  del  Comune  di  Pontelatone  conseguente  alla 
procedura dello Sportello Unico Attività Produttive di cui all’art.8 del DPR 160/2010 in variante 
allo strumento urbanistico per l’ampliamento e l’ammodernamento di uno stabilimento per la 
lavorazione di carni, in Pontelatone Via Ponte Pellegrino – Soc. Grancarni s.r.l.;

D E C R E T A

 - è  approvata definitivamente la variante urbanistica al Piano Regolatore Generale, ai sensi 
dell’art.8  del  D.P.R.  n.160/2010,  per  “l’ampliamento  e  l’ammodernamento  di  uno 
stabilimento  per  la  lavorazione carni,  in  Pontelato ne alla  Via  Ponte Pellegrino” ,  così 
come determinato dalla delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 17/03/2014 esecutiva ai sensi 
di legge;
- nella  Segreteria Comunale e nell’ufficio S.U.A.P è depositata la delibera di approvazione e 
tutti  gli atti relativi alla variante ed al progetto;
 -  di  procedere  alla  pubblicazione  per  estratto sul  B.U.R.C.  e all’Albo  Pretorio  on-line  del 
Comune.

      Dalla Residenza Municipale lì 19/03/2014
                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SUAP

                                                                                        GRAVANTE GIOVANNI

               

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 20 del  31 Marzo 2014


	BURC n. 20 del  31 Marzo 2014

